РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02
09.01.2017 г.                                                                                    х. Курганный
Об утверждении состава комиссий при Администрации Курганенского сельского поселения

В связи с происшедшими кадровыми изменениями, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссий при Администрации Курганенского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 16.05.2016 г. № 100 «Об утверждении состава комиссий при Администрации Курганенского сельского поселения" считать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Курганенского сельского поселения                                        Н.В. Батманова

Приложение

к постановлению Администрации Курганенского сельского поселения

от 09.01.2017 г. № 02
Состав
комиссий при Администрации Курганенского сельского поселения
. Консультативный совет представителей национальных групп (общин):
Председатель комиссии -
Батманова Н.В.- глава Администрации Курганенского сельского поселения

Секретарь комиссии       -
Чередник Л.А. – инспектор

Члены комиссии:
1. уполномоченный участковый полиции (по согласованию с ОМВД Орловского района)

2. Дубограева Е.Н. - директор Курганенской  СОШ

3. Амиралиев М.А.- глава КФХ

4. Бибасханов Р.Ж. - депутат одномандатного избирательного округа № 10

5. Абдулазизов С. А., староста х. Терновой

6. Сулиманов С. М.
Антитеррористическая комиссия:
Председатель комиссии -
Батманова Н.В.- глава Администрации Курганенского сельского поселения

Секретарь комиссии -

Чередник Л.А. - инспектор ЧС

Члены комиссии:
1. Дубограева Е.Н.- директор Курганенской СОШ

2. уполномоченный участковый полиции (по согласованию с ОМВД Орловского района)
3. Медведева Р.И., старшая вожатая Курганенской СОШ